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судьи

Квалификационный ранг дистанции: 860,0
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1 567_568
Липатова Дарья(КМС),

Волнухина Вера(КМС)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:21:50 0 0:21:50 1 199 100,00% КМС

2 685_686
Мубаракшина Ксения(МС),

Николаева Екатерина(КМС)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:23:35 0 0:23:35 2 179 108,02% КМС

3 665_666
Александрова Евгения(КМС),

Баева Виктория(КМС)
Сборная Белгородской области Белгородская область 0:23:58 0 0:23:58 3 164 109,77% КМС

4 447_448
Горелова Елена(КМС),

Орлова Юлия(КМС)
Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:24:25 0 0:24:25 4 149 111,83% КМС

5 571_572
Потапенкова Мария(КМС),

Хисамова Гузель(КМС)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:27:26 0 0:27:26 5 139 125,65% I

6 206_208
Перелыгина Александра(КМС),

Канаева Вера(КМС)
Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:27:53 0 0:27:53 6 129 127,71% I

7 244_245
Щеголева Алёна(КМС),

Кудряшова Екатерина(1)
Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:28:12 0 0:28:12 7 119 129,16% II

8 27_28
Зуева Виктория(1),

Удалая Дарья(1)
Сборная Пермского края-1 Пермский край 0:28:36 0 0:28:36 8 111 130,99% II

9 687_688
Кольцова Валерия(КМС),

Иванова Виктория(КМС)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:28:42 0 0:28:42 9 105 131,45% II

10 587_588
Трегубова Любовь(КМС),

Цветкова Елена(КМС)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:28:56 0 0:28:56 10 99 132,52% II

11 242_246
Степанова Анна(КМС),

Евсикова Марина(КМС)
Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:29:35 0 0:29:35 11 94 135,50% II

12 241_243
Павлова Ирина(КМС),

Сорокоумова Юлия(КМС)
Сборная г. Москвы - 2 г. Москва 0:30:02 0 0:30:02 12 89 137,56% II

13 385_386
Лачугина Ольга(КМС),

Иовик Ксения(КМС)
Сборная Кемеровской области - 1 Кемеровская область 0:30:32 0 0:30:32 13 84 139,85% II

14 507_508
Финагеева Екатерина(1),

Глухова Кристина(2)
Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:30:32 0 0:30:32 13 84 139,85% II

15 486_485
Колодинова Елена(1),

Некрасова Александра(КМС)
Сборная Республики Коми Республика Коми 0:31:10 0 0:31:10 15 74 142,75% II

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Заместитель главного судьи по судейству Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

ЖЕНСКИЕ СВЯЗКИ

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 с

в
я

з
к
и

Состав связки Команда Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные»

 среди юниоров/юниорок

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Заместитель главного судьи по судейству Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

ЖЕНСКИЕ СВЯЗКИ

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 с

в
я

з
к
и

Состав связки Команда Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные»

 среди юниоров/юниорок

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

16 307_308
Яптунэ Валерия(1),

Кутуева Карина(2)
Сборная Красноярского края Красноярский край 0:31:34 0 0:31:34 16 70 144,58% II

17 87_88
Акавова Екатерина(1),

Головина Александра(2)
Сборная Свердловской области Свердловская область 0:32:19 0 0:32:19 17 66 148,02% II

18 325_326
Грязнова Анна(КМС),

Кривошеева Яна(КМС)
Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:32:32 0 0:32:32 18 62 149,01% II

19 545_546
Хомякова Лилия(1),

Белявская Екатерина(1)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область 0:32:48 0 0:32:48 19 58 150,23%

20 207_210
Васильева Валентина(КМС),

Куртаева Елизавета(2)
Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:33:37 0 0:33:37 20 54 153,97%

21 589_590
Кондратьева Алина(1),

Дворкина Ксения(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:33:43 0 0:33:43 21 50 154,43%

22 470_471
Смирнова Анжелика(2),

Комкова Надежда(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:34:54 0 0:34:54 22 46 159,85%

23 29_30
Кипреева Диана(1),

Болотова Ольга(2)
Сборная Пермского края-1 Пермский край 0:35:23 0 0:35:23 23 42 162,06%

24 707_708
Мамаева Арина(КМС),

Морозова Дарья(КМС)
Сборная Московской области -1 Московская область 0:36:02 0 0:36:02 24 38 165,04%

25 85_86
Дербушева Валентина(1),

Ишимцева Анна(1)
Сборная Свердловской области Свердловская область 0:36:37 0 0:36:37 25 34 167,71%

26 509_510
Забалова Дарья(2),

Пимшина Виктория(2)
Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:36:52 0 0:36:52 26 31 168,85%

27 605_607
Григорьева Александра(1),

Парвазова Диана(КМС)
Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:37:29 0 0:37:29 27 28 171,68%

28 121_122
Холомянская Мария(КМС),

Андреева Кристина(1)
Сборная Иркутской области Иркутская область 0:38:06 0 0:38:06 28 25 174,50%

29 709_710
Филонова Серафима(КМС),

Зайцева Екатерина(1)
Сборная Московской области -1 Московская область 0:38:14 0 0:38:14 29 22 175,11%

30 209_211
Бурмистрова Дарья(2),

Петроченкова Полина(2)
Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:41:22 0 0:41:22 30 19 189,47%
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Заместитель главного судьи по судейству Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

ЖЕНСКИЕ СВЯЗКИ

№
 п

/п

Н
о

м
е

р
 с

в
я

з
к
и

Состав связки Команда Субъект РФ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные»

 среди юниоров/юниорок

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

31 46_47
Мурзаева Софья(2),

Вахрушева Мария(2)
Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:41:58 0 0:41:58 31 16 192,21%

32 101_102
Русинова Виктория (КМС),

Осипова Яна(1)
Сборная Новосибирской области Новосибирская область 0:42:08 0 0:42:08 32 15 192,98%

33 469_472
Архипова Вероника(2),

Морозова Екатерина(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:49:56 0 0:49:56 33 10 228,70%

34 569_570
Аверина Анастасия(КМС),

Исаева Надежда(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург сн 0:34:24 1

снятие 

с этапов
34 7

35 305_306
Рыжова Ангелина(2),

Зверева Анна(1)
Сборная Красноярского края Красноярский край сн 0:40:45 1

снятие 

с этапов
35 5

36 547_548
Омельянчук Юлия(2),

Ермолова Марина(2)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область сн 0:48:14 1

снятие 

с этапов
36 3

37 711_712
Володина Мария(2),

Лапшова Екатерина(2)
Сборная Московской области -1 Московская область сн 0:51:58 1

снятие

 с этапов
37 1

38 112_104
Панова Екатерина(2),

Семенникова Ольга(2)
Сборная Новосибирской области Новосибирская область сн сн 1:13:48 2

снятие 

с дистации
- 0

превышение 

ОКВ

39 487_488
Черных Полина(1),

Алексеева Дарья(2)
Сборная Республики Коми Республика Коми сн сн сн сн - 4

не 

финишировал
- 0

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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1 562_564
Горев Димитрий(КМС),

Горев Даниил(КМС)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:19:39 0 00:00 0:19:39 0:19:39 1 199 100,00% КМС

2 561_563
Куликов Владислав(КМС),

Струков Павел(КМС)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:21:17 0 00:00 0:21:17 0:21:17 2 179 108,31% КМС

3 201_204
Моисеев Максим(КМС),

Сорокин Виктор(КМС)
Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:21:27 0 00:00 0:21:27 0:21:27 3 164 109,16% КМС

4 301_302
Манулик Алексей(КМС),

Довган Валерий(КМС)
Сборная Красноярского края Красноярский край 0:22:34 0 00:00 0:22:34 0:22:34 4 149 114,84% КМС

5 621_622
Беляков Максим(КМС),

Ваточкин Артём(МС)
Сборная Вологодской области Вологодская область 0:23:05 0 00:00 0:23:05 0:23:05 5 139 117,47% I

6 445_446
Ревякин Александр(КМС),

Лапшин Артем(КМС)
Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:23:16 0 00:00 0:23:16 0:23:16 6 129 118,41% I

7 421_422
Скворцов Дмитрий(1),

Машанов Семен(КМС)
Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика 0:23:18 0 00:00 0:23:18 0:23:18 7 119 118,58% I

8 501_502
Порох Евгений(1),

Сайгин Антон(КМС)
Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:23:21 0 00:00 0:23:21 0:23:21 8 111 118,83% I

9 565_566
Иванов Артемий(КМС),

Абрамов Игорь(КМС)
Сборная г. Санкт-Петербург - 1 г. Санкт-Петербург 0:23:34 0 00:00 0:23:34 0:23:34 9 105 119,93% I

10 681_682
Урдяков Рустам(МС),

Андреев Артем(МС)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:23:48 0 00:00 0:23:48 0:23:48 10 99 121,12% I

11 202_212
Савельев Александр(КМС),

Илюхин Максим(2)
Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:24:35 0 00:00 0:24:35 0:24:35 11 94 125,11% I

12 321_322
Степанов Никита(КМС),

Ереев Даниил(КМС)
Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:24:44 0 00:00 0:24:44 0:24:44 12 89 125,87% I

13 505_506
Елисеев Александр(2),

Чернышев Станислав(1)
Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:24:47 0 00:00 0:24:47 0:24:47 13 84 126,12% I

14 181_182
Афанасевич Эдуард(КМС),

Крашенинников Роман(КМС)
Сборная Пермского края-2 Пермский край 0:25:05 0 00:00 0:25:05 0:25:05 14 79 127,65% I

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м
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а
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е

№
 п

/п

Н
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е
р
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в

я
з
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Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

Заместитель главного судьи по судейству

Состав связки Команда Субъект РФ

Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» среди юниоров/юниорок

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ
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Квалификационный ранг дистанции: 860,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 с
в

я
з
к
и

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

Заместитель главного судьи по судейству

Состав связки Команда Субъект РФ

Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» среди юниоров/юниорок

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

15 303_304
Каспирович Александр(2),

Гончаренко Андрей(КМС)
Сборная Красноярского края Красноярский край 0:25:07 0 00:00 0:25:07 0:25:07 15 74 127,82% I

16 663_664
Татаринцев Виктор(КМС),

Даньшин Александр(КМС)
Сборная Белгородской области Белгородская область 0:25:15 0 00:00 0:25:15 0:25:15 16 70 128,50% I

17 443_444
Харитонов Александр(КМС),

Арцыбашев Александр(КМС)
Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:25:51 0 00:00 0:25:51 0:25:51 17 66 131,55% II

18 123_124
Пшеничников Вадим(КМС),

Кивнюк Роман(КМС)
Сборная Иркутской области Иркутская область 0:26:09 0 00:00 0:26:09 0:26:09 18 62 133,08% II

19 21_22
Ведерников Денис(КМС),

Хорошавцев Вадим(КМС)
Сборная Пермского края-1 Пермский край 0:27:13 0 00:00 0:27:13 0:27:13 19 58 138,51% II

20 25_26
Скрипник Александр(1),

Шардаков Данил(1)
Сборная Пермского края-1 Пермский край 0:27:22 0 00:00 0:27:22 0:27:22 20 54 139,27% II

21 61_62
Устимкин Вадим(1),

Сафонов Никита(1)
Сборная Ханты-Мансийского АО

Ханты-Мансийский автономный 

округ 
0:27:53 0 00:00 0:27:53 0:27:53 21 50 141,90% II

22 23_24
Каракулов Александр(1),

Шавшуков Евгений(1)
Сборная Пермского края-1 Пермский край 0:27:57 0 00:00 0:27:57 0:27:57 22 46 142,24% II

23 81_82
Обрезанов Дмитрий(КМС),

Зелик Александр(КМС)
Сборная Свердловской области Свердловская область 0:28:05 0 00:00 0:28:05 0:28:05 23 42 142,92% II

24 464_465
Перов Александр(1),

Харлашин Алексей(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург 0:28:17 0 00:00 0:28:17 0:28:17 24 38 143,94% II

25 701_702
Тельбух Степан(КМС),

Егоркин Виктор(КМС)
Сборная Московской области -1 Московская область 0:29:36 0 00:00 0:29:36 0:29:36 25 34 150,64%

26 683_684
Демьянов Вячеслав(КМС),

Черных Евгений(2)
Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:23 0 00:00 0:31:23 0:31:23 26 31 159,71%

27 481_482
Безносиков Владислав(КМС),

Белявцев Максим(2)
Сборная Республики Коми Республика Коми 0:31:24 0 00:00 0:31:24 0:31:24 27 28 159,80%

28 323_324
Фадеев Андрей(КМС),

Шувалов Сергей(2)
Сборная Ульяновской области Ульяновская область 0:31:24 0 00:00 0:31:24 0:31:24 27 28 159,80%
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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№
 п

/п
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м
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р
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Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

Заместитель главного судьи по судейству

Состав связки Команда Субъект РФ

Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» среди юниоров/юниорок

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

29 503_504
Степанов Павел(1),

Васякин Юрий(1)
Сборная Самарской области - 1 Самарская область 0:31:42 0 00:00 0:31:42 0:31:42 29 22 161,32%

30 125_126
Бутырин Дмитрий(КМС),

Михайловский Георгий(1)
Сборная Иркутской области Иркутская область 0:32:16 0 00:00 0:32:16 0:32:16 30 19 164,21%

31 581_584
Бахтияров Руслан(1),

Андреев Денис(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:32:56 0 00:00 0:32:56 0:32:56 31 16 167,60%

32 705_706
Компасов Александр(КМС),

Телешинин Кирилл(1)
Сборная Московской области -1 Московская область 0:34:12 0 00:00 0:34:12 0:34:12 32 15 174,05%

33 41_43
Наговицын Кирилл(1),

Кудрин Константин(1)
Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:37:12 0 01:40 0:35:32 0:35:32 33 10 180,83%

34 383_384
Титов Егор(2),

Дегтярёв Алексей(1)
Сборная Кемеровской области - 1 Кемеровская область 0:35:49 0 00:00 0:35:49 0:35:49 34 7 182,27%

35 341_342
Чичук Виктор (КМС),

Ткач Евгений(1)
Сборная Республики Крым Республика Крым 0:36:54 0 00:00 0:36:54 0:36:54 35 5 187,79%

36 404_403
Борисов Александр(2),

Волков Дмитрий(2)
Сборная Кемеровской области - 2 Кемеровская область 0:37:21 0 00:00 0:37:21 0:37:21 36 3 190,08%

37 405_406
Тузовский Сергей(2),

Щигирев Николай(2)
Сборная Кемеровской области - 2 Кемеровская область 0:37:44 0 00:00 0:37:44 0:37:44 37 1 192,03%

38 203_205
Щелкунов Руслан(2),

Куропаткин Олег(2)
Сборная г. Москвы - 1 г. Москва 0:38:18 0 00:00 0:38:18 0:38:18 38 0 194,91%

39 661_662
Ющик Никита(2),

Иванов Егор(КМС)
Сборная Белгородской области Белгородская область 0:38:59 0 00:00 0:38:59 0:38:59 39 0 198,39%

40 625_626
Кренёв Пётр(1),

Галафеев Владимир(1)
Сборная Вологодской области Вологодская область 0:39:20 0 00:00 0:39:20 0:39:20 40 0 200,17%

41 603_604
Гибадуллин Айдар(2),

Аюпов Илья(2)
Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:40:58 0 00:00 0:40:58 0:40:58 41 0 208,48%

42 44_45
Филоненко Максим(2),

Кашурников Савелий(2)
Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:41:02 0 00:00 0:41:02 0:41:02 42 0 208,82%
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судьи

Квалификационный ранг дистанции: 860,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 с
в

я
з
к
и

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

Заместитель главного судьи по судейству

Состав связки Команда Субъект РФ

Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» среди юниоров/юниорок

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

43 343_344
Скандель Эрджан(1),

Кибер Иван(2)
Сборная Республики Крым Республика Крым 0:41:51 0 00:00 0:41:51 0:41:51 43 0 212,98%

44 521_522
Папонов Данила(1),

Герасимчук Денис(2)
Сборная Самарской области - 2 Самарская область 0:45:51 0 00:00 0:45:51 0:45:51 44 0 233,33%

45 582_583
Бузечкин Сергей(1),

Бризганов Максим(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург 0:46:00 0 00:00 0:46:00 0:46:00 45 0 234,10%

46 381_382
Моисеев Александр(КМС),

Клюшников Роман(КМС)
Сборная Кемеровской области - 1 Кемеровская область сн 0:34:54 1 00:00 0:34:54

снятие 

с этапов
46 0

47 83_84
Плюха Николай(1),

Галиев Дмитрий(2)
Сборная Свердловской области Свердловская область сн 0:36:45 1 00:00 0:36:45

снятие 

с этапов
47 0

48 602_606
Габдрахманов Рафаэль(1),

Берелехис Илья(КМС)
Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан сн 0:38:06 1 00:00 0:38:06

снятие 

с этапов
48 0

49 541_542
Глотов Михаил(1),

Светличный Павел(1)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область сн 0:38:31 1 00:00 0:38:31

снятие 

с этапов
49 0

50 401_402
Кусургашев Алексей(1),

Дуплинский Алексей(1)
Сборная Кемеровской области - 2 Кемеровская область сн 0:40:20 1 00:00 0:40:20

снятие 

с этапов
50 0

51 461_462
Гаврилов Александр(1),

Плехов Никита(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 3 г. Санкт-Петербург сн 0:43:21 1 00:00 0:43:21

снятие 

с этапов
51 0

52 641_642
Михайлов Владислав(1),

Касаткин Святослав(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 4 г. Санкт-Петербург сн 0:47:13 1 00:00 0:47:13

снятие 

с этапов
52 0

53 127_128
Волков Георгий(1),

Вантеев Даниил(1)
Сборная Иркутской области Иркутская область сн 0:47:21 1 00:00 0:47:21

снятие 

с этапов
53 0

54 483_484
Ерусалимов Виталий(КМС),

Бондарев Никита(2)
Сборная Республики Коми Республика Коми сн 0:47:21 1 00:00 0:47:21

снятие 

с этапов
53 0

55 106_107
Лобецкий Дмитрий(1),

Копкин Данил(2)
Сборная Новосибирской области Новосибирская область 0:55:12 0 00:00 0:55:12

снятие с

дистанции
- 0

превышение 

ОКВ

56 643_644
Кухаренко Руслан(1),

Кондрашов Никита(1)
Сборная г. Санкт-Петербург - 4 г. Санкт-Петербург сн 0:52:45 1 00:00 0:52:45

снятие с

дистанции
- 0

превышение 

ОКВ
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судьи

Квалификационный ранг дистанции: 860,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 с
в

я
з
к
и

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

Заместитель главного судьи по судейству

Состав связки Команда Субъект РФ

Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург

Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» среди юниоров/юниорок

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса, код ВРВС 0840241811Я

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

57 543_544
Ткаченко Вадим(2),

Жевак Андрей(2)
Сборная Волгоградской области - 2 Волгоградская область сн сн 0:54:46 2 00:00 0:54:46

снятие с

дистанции
- 0

превышение 

ОКВ

58 221_222
Сушкин Николай(2),

Лягушев Вячеслав(2)
Сборная Ленинградской области - 2 Ленинградская область сн сн 1:06:12 2 00:00 1:06:12

снятие с

дистанции
- 0

превышение 

ОКВ

59 163_164
Лягушев Евгений(2),

Брязкало Александр(2)
Сборная Ленинградской области - 1 Ленинградская область сн сн сн сн 1:06:53 4 00:00 1:06:53

снятие с

дистанции
- 0

превышение 

ОКВ

60 585_586
Заручевский Ярослав(2),

Давыдов Денис(2)
Сборная г. Санкт-Петербург - 2 г. Санкт-Петербург - 0 00:00 -

не

 финишировал
- 0

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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г. Санкт-Петербург
Горев Димитрий(КМС),

Горев Даниил(КМС)
м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:19:39 1 199 716

г. Санкт-Петербург
Куликов Владислав(КМС),

Струков Павел(КМС)
м Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:21:17 2 179 716

г. Санкт-Петербург
Липатова Дарья(КМС),

Волнухина Вера(КМС)
ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:21:50 1 199 716

1 г. Санкт-Петербург
Потапенкова Мария(КМС),

Хисамова Гузель(КМС)
ж Сборная г. Санкт-Петербург - 1 0:27:26 5 139 716 1

г. Москва
Моисеев Максим(КМС),

Сорокин Виктор(КМС)
м Сборная г. Москвы - 1 0:21:27 3 164 506

г. Москва
Савельев Александр(КМС),

Илюхин Максим(2)
м Сборная г. Москвы - 1 0:24:35 11 94 506

г. Москва
Перелыгина Александра(КМС),

Канаева Вера(КМС)
ж Сборная г. Москвы - 1 0:27:53 6 129 506

2 г. Москва
Щеголева Алёна(КМС),

Кудряшова Екатерина(1)
ж Сборная г. Москвы - 2 0:28:12 7 119 506 2

Республика Марий Эл
Урдяков Рустам(МС),

Андреев Артем(МС)
м Сборная Республики Марий Эл 0:23:48 10 99 414

Республика Марий Эл
Демьянов Вячеслав(КМС),

Черных Евгений(2)
м Сборная Республики Марий Эл 0:31:23 26 31 414

Республика Марий Эл
Мубаракшина Ксения(МС),

Николаева Екатерина(КМС)
ж Сборная Республики Марий Эл 0:23:35 2 179 414

3 Республика Марий Эл
Кольцова Валерия(КМС),

Иванова Виктория(КМС)
ж Сборная Республики Марий Эл 0:28:42 9 105 414 3

Ставропольский край
Ревякин Александр(КМС),

Лапшин Артем(КМС)
м Сборная Ставропольского края 0:23:16 6 129 344

Ставропольский край
Харитонов Александр(КМС),

Арцыбашев Александр(КМС)
м Сборная Ставропольского края 0:25:51 17 66 344

4 Ставропольский край
Горелова Елена(КМС),

Орлова Юлия(КМС)
ж Сборная Ставропольского края 0:24:25 4 149 344 4

Самарская область
Порох Евгений(1),

Сайгин Антон(КМС)
м Сборная Самарской области - 1 0:23:21 8 111 310

Самарская область
Елисеев Александр(2),

Чернышев Станислав(1)
м Сборная Самарской области - 1 0:24:47 13 84 310

Самарская область
Финагеева Екатерина(1),

Глухова Кристина(2)
ж Сборная Самарской области - 1 0:30:32 13 84 310

5 Самарская область
Забалова Дарья(2),

Пимшина Виктория(2)
ж Сборная Самарской области - 1 0:36:52 26 31 310 5

Красноярский край
Манулик Алексей(КМС),

Довган Валерий(КМС)
м Сборная Красноярского края 0:22:34 4 149 298

Красноярский край
Каспирович Александр(2),

Гончаренко Андрей(КМС)
м Сборная Красноярского края 0:25:07 15 74 298

Красноярский край
Яптунэ Валерия(1),

Кутуева Карина(2)
ж Сборная Красноярского края 0:31:34 16 70 298

6 Красноярский край
Рыжова Ангелина(2),

Зверева Анна(1)
ж Сборная Красноярского края сн с этапов 35 5 298 6

Пермский край
Афанасевич Эдуард(КМС),

Крашенинников Роман(КМС)
м Сборная Пермского края-2 0:25:05 14 79 290

Пермский край
Ведерников Денис(КМС),

Хорошавцев Вадим(КМС)
м Сборная Пермского края-1 0:27:13 19 58 290

Пермский край
Зуева Виктория(1),

Удалая Дарья(1)
ж Сборная Пермского края-1 0:28:36 8 111 290

7 Пермский край
Кипреева Диана(1),

Болотова Ольга(2)
ж Сборная Пермского края-1 0:35:23 23 42 290 7

Белгородская область
Татаринцев Виктор(КМС),

Даньшин Александр(КМС)
м Сборная Белгородской области 0:25:15 16 70 234

Белгородская область
Ющик Никита(2),

Иванов Егор(КМС)
м Сборная Белгородской области 0:38:59 39 0 234
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юниоров/юниорок

Протокол командного зачета субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юниоров/юниорок

Протокол командного зачета субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"

№
 п

/п
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о
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Команда

Результат

связки

Результат

субъекта РФ

8 Белгородская область
Александрова Евгения(КМС),

Баева Виктория(КМС)
ж Сборная Белгородской области 0:23:58 3 164 234 8

Ульяновская область
Степанов Никита(КМС),

Ереев Даниил(КМС)
м Сборная Ульяновской области 0:24:44 12 89 179

Ульяновская область
Фадеев Андрей(КМС),

Шувалов Сергей(2)
м Сборная Ульяновской области 0:31:24 27 28 179

9 Ульяновская область
Грязнова Анна(КМС),

Кривошеева Яна(КМС)
ж Сборная Ульяновской области 0:32:32 18 62 179 9

Свердловская область
Обрезанов Дмитрий(КМС),

Зелик Александр(КМС)
м Сборная Свердловской области 0:28:05 23 42 142

Свердловская область
Плюха Николай(1),

Галиев Дмитрий(2)
м Сборная Свердловской области сн с этапов 47 0 142

Свердловская область
Акавова Екатерина(1),

Головина Александра(2)
ж Сборная Свердловской области 0:32:19 17 66 142

10 Свердловская область
Дербушева Валентина(1),

Ишимцева Анна(1)
ж Сборная Свердловской области 0:36:37 25 34 142 10

Вологодская область
Беляков Максим(КМС),

Ваточкин Артём(МС)
м Сборная Вологодской области 0:23:05 5 139 139

11 Вологодская область
Кренёв Пётр(1),

Галафеев Владимир(1)
м Сборная Вологодской области 0:39:20 40 0 139 11

12 Чувашская Республика
Скворцов Дмитрий(1),

Машанов Семен(КМС)
м Сборная Чувашской Республики 0:23:18 7 119 119 12

Московская область
Тельбух Степан(КМС),

Егоркин Виктор(КМС)
м Сборная Московской области -1 0:29:36 25 34 109

Московская область
Компасов Александр(КМС),

Телешинин Кирилл(1)
м Сборная Московской области -1 0:34:12 32 15 109

Московская область
Мамаева Арина(КМС),

Морозова Дарья(КМС)
ж Сборная Московской области -1 0:36:02 24 38 109

13 Московская область
Филонова Серафима(КМС),

Зайцева Екатерина(1)
ж Сборная Московской области -1 0:38:14 29 22 109 13

Иркутская область
Пшеничников Вадим(КМС),

Кивнюк Роман(КМС)
м Сборная Иркутской области 0:26:09 18 62 106

Иркутская область
Бутырин Дмитрий(КМС),

Михайловский Георгий(1)
м Сборная Иркутской области 0:32:16 30 19 106

14 Иркутская область
Холомянская Мария(КМС),

Андреева Кристина(1)
ж Сборная Иркутской области 0:38:06 28 25 106 14

Республика Коми
Безносиков Владислав(КМС),

Белявцев Максим(2)
м Сборная Республики Коми 0:31:24 27 28 102

Республика Коми
Ерусалимов Виталий(КМС),

Бондарев Никита(2)
м Сборная Республики Коми сн с этапов 53 0 102

Республика Коми
Колодинова Елена(1),

Некрасова Александра(КМС)
ж Сборная Республики Коми 0:31:10 15 74 102

15 Республика Коми
Черных Полина(1),

Алексеева Дарья(2)
ж Сборная Республики Коми сн с дист - 0 102 15

Кемеровская область
Титов Егор(2),

Дегтярёв Алексей(1)
м Сборная Кемеровской области - 1 0:35:49 34 7 94

Кемеровская область
Борисов Александр(2),

Волков Дмитрий(2)
м Сборная Кемеровской области - 2 0:37:21 36 3 94

16 Кемеровская область
Лачугина Ольга(КМС),

Иовик Ксения(КМС)
ж Сборная Кемеровской области - 1 0:30:32 13 84 94 16

Волгоградская область
Глотов Михаил(1),

Светличный Павел(1)
м Сборная Волгоградской области - 2 сн с этапов 49 0 61

Волгоградская область
Ткаченко Вадим(2),

Жевак Андрей(2)
м Сборная Волгоградской области - 2 прев. ОКВ - 0 61

Волгоградская область
Хомякова Лилия(1),

Белявская Екатерина(1)
ж Сборная Волгоградской области - 2 0:32:48 19 58 61

17 Волгоградская область
Омельянчук Юлия(2),

Ермолова Марина(2)
ж Сборная Волгоградской области - 2 сн с этапов 36 3 61 17
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Первенство России по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юниоров/юниорок

Протокол командного зачета субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 4 класса

"юниоры/юниорки 16 -21 лет"
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18
Ханты-Мансийский

 автономный округ 

Устимкин Вадим(1),

Сафонов Никита(1)
м Сборная Ханты-Мансийского АО 0:27:53 21 50 50 18

Республика Башкортостан
Гибадуллин Айдар(2),

Аюпов Илья(2)
м Сборная Республики Башкортостан 0:40:58 41 0 28

Республика Башкортостан
Габдрахманов Рафаэль(1),

Берелехис Илья(КМС)
м Сборная Республики Башкортостан сн с этапов 48 0 28

19 Республика Башкортостан
Григорьева Александра(1),

Парвазова Диана(КМС)
ж Сборная Республики Башкортостан 0:37:29 27 28 28 19

Удмуртская Республика
Наговицын Кирилл(1),

Кудрин Константин(1)
м Сборная Удмуртской Республики 0:35:32 33 10 26

Удмуртская Республика
Филоненко Максим(2),

Кашурников Савелий(2)
м Сборная Удмуртской Республики 0:41:02 42 0 26

20 Удмуртская Республика
Мурзаева Софья(2),

Вахрушева Мария(2)
ж Сборная Удмуртской Республики 0:41:58 31 16 26 20

Новосибирская область
Лобецкий Дмитрий(1),

Копкин Данил(2)
м Сборная Новосибирской области прев. ОКВ - 0 15

Новосибирская область
Русинова Виктория (КМС),

Осипова Яна(1)
ж Сборная Новосибирской области 0:42:08 32 15 15

21 Новосибирская область
Панова Екатерина(2),

Семенникова Ольга(2)
ж Сборная Новосибирской области прев. ОКВ - 0 15 21

Республика Крым
Чичук Виктор (КМС),

Ткач Евгений(1)
м Сборная Республики Крым 0:36:54 35 5 5

22 Республика Крым
Скандель Эрджан(1),

Кибер Иван(2)
м Сборная Республики Крым 0:41:51 43 0 5 22

Ленинградская область
Сушкин Николай(2),

Лягушев Вячеслав(2)
м Сборная Ленинградской области - 2 прев. ОКВ - 0 0

23 Ленинградская область
Лягушев Евгений(2),

Брязкало Александр(2)
м Сборная Ленинградской области - 1 прев. ОКВ - 0 0 23

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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